
ZARZĄDZENIE    NR 23/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 10 maja 2010r. 
 
 
 
 w sprawie zbycia zabudowanych nieruchomości gruntowych oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi  działek nr nr 1874,1875,1876/2 i810/56 położonych w m. 
Małkinia Górna  – stanowiących  własność gminy .  
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /jedn.tekst z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami /, art.34 ust.1 pkt 3ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /jedn. tekst z 2004r. Dz.U.Nr 261 poz.2603/ oraz § 4 uchwały Nr 
26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata oraz art.231 kodeksu cywilnego postanawiam : 
 
 § 1 . 
 

1. Dokonać zbycia w trybie  bezprzetargowym zabudowanych  nieruchomości  
gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek nr nr 1874,1875,1876/2 i 
810/56  o łącznej  pow.  275m²  położonych w m. Małkinia Górna  . 

2. Naniesienia na gruncie stanowią własność  firmy :Pawilon Handlowo-Usługowy 
,,Dom i Ty,, Anna Frydrych reprezentowanej przez Annę Frydrych  . 

 
 
 § 2 . 
 
Postanawia się wywiesić wykaz zbywanych nieruchomości  na okres 21 dni . 
Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia .  
 
                                                    § 3 . 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



                      Załącznik do Zarządzenia  Nr 23/2010 
                                                                                                             Wójta Gminy Małkinia Górna  
                                                                                                              z dnia 10 maja  2010 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Wykaz  zbywanych nieruchomości  
 
 
 
 

1. Nieruchomości oznaczone są numerami ewidencyjnymi działek  1874, 
1875,1876/2 i 810/56 o łącznej powierzchni 275m² i   posiadają 
urządzoną  księgę  wieczystą KW Nr OS1M/00030734/2   . 

2. Zbywane nieruchomości położone są w m. Małkinia Górna . 
3. Zgodnie ze zmianami  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości gminnej  Małkinia Górna  działki  nr 
1874,1875, 1876/2 i 810/56 znajdują się na terenie przeznaczonym pod 
usługi z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej dla właściciela / 
symbol: 52U/. 

4. Nieruchomości  zostaną sprzedane w trybie bezprzetargowym  na rzecz 
firmy: PAWILON HANDLOWO -  USŁUGOWY ,,DOM I  TY,,-Anna 
Frydrych z siedzibą przy ulicy Nurskiej 35  reprezentowaną przez  Anne 
Frydrych   za cenę 31 201,50     zł brutto /słownie trzydzieści jeden  
tysięcy  dwieście jeden złotych i 50/100  /.  

5. Naniesienia na gruncie stanowią własność  firmy : PAWILON 
HANDLOWO-USŁUGOWY ,,DOM  I TY,, reprezentowanej przez   
Annę Frydrych .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podstawa prawna wywieszenia wykazu : 
Art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami  
/jedn. tekst Dz.U.Nr 261 poz. 2603 z 2004r./ 
 


